

DODAVATEL:

PETROF, spol. s r.o.

Na Brně 1955

500 06 Hradec Králové

Česká republika

IČO: 62028634

DIČ: CZ62028634

Společnost je registrována pod spisovou značkou oddíl C, vložka 7054 ze dne 26.11.1994 u Krajského soudu v Hradci Králové.

Číslo účtu: **1016004860/5500**

Var. symbol: **1505135**

IBAN: CZ7755000000001016004860

SWIFT: RZBCCZPP

Banka: RB CZK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Zajišťuje prodejce

DODACÍ ADRESA:

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková

Riegrova 40
664 51 Šlapanice
Česká republika

Elektronický podpis:
Helena Moravcová
PETROF, spol. s r.o.
Výše: MS-Organizace-Accesoft
ID: 2288 1556/100-030-4707-0044
Ges podpisán:
07.12.2023, 15:49

ODBĚRATEL:

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace

Riegrova 40

IČO: 49461249

664 51 Šlapanice

DIČ:

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Fakturujeme Vám						
742111118	pianino PETROF 118 S1 0801 Sériová čísla 635966	1,000 KS	156 198,340	156 198,34	21%	32 801,66	189 000,00
742998111	BALENÍ PIANIN DO KAMIONU - VŠECH	1,000 KS	0,000	0,00	21%	0,00	0,00
742376080	LAVIČKA typ HY- PJ 018	1,000 KS	0,000	0,00	21%	0,00	0,00
	Doprava			4 958,68	21%	1 041,32	6 000,00

Dodací listy: **DL-797/2023**

Objednávky: **OPT-100/2023 1**



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	161 157,02	33 842,98	195 000,00
Celkem	161 157,02	33 842,98	195 000,00
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK

195 000,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Helena Moravcová

tel: 495712161

email: moravcova@petrof.com

Web: www.petrof.com

OBJEDÁVKA

Objednatel:
Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice,
příspěvková organizace
IČ: 49461249

Dodavatel:
PETROF, spol. s r.o.
Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové
IČ: 620 28 634

Předmět objednávky	Kč včetně DPH
Pianino PETROF P118 S1, 0801, opus: 635 966	189 000,00
Stolička pianinová, 0801	0,00
Doprava včetně instalace	6 000,00
Celkem Kč včetně 21% DPH	195 000,00

Za



4.12.2023

- 3 -

Za Dodavatele

